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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do opakowań uniwersalnego 

płynu do mycia o nazwie „Tytan”. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

– W centralnej części etykiety znajduje się napis „Tytan” wykonany stylizowanymi 

graficznie, pogrubionymi literami przypominającymi pismo drukowane. Litery napisu 

„Tytan” mają kolor czerwony z białymi otoczkami i usytuowane są, ukośnie w kierunku  

„ku górze”, na tle w kolorze - w górnej części: biało-żółtym, a w dolnej części: biało-

zielonym. Nad literą „t” napisu „Tytan” umieszczona jest gwiazda w kolorze białym. 

– W górnej części etykiety znajduje się zielono-żółta wstęga, na tle której umieszczono 

napisy w dwóch wierszach, jeden pod drugim: „świeży zapach” i „CYTRYNY”, przy czym 

napis „świeży zapach” wykonany jest małymi literami, natomiast napis „CYTRYNY” 

wykonany jest dużymi literami. Oba te napisy wykonane są literami stylizowanymi 

graficznie na wzór pisma pisanego patykiem. 

Ponadto napis „CYTRYNY” podkreślony jest ukośną wstęgą w kolorze czerwonym. 

– Pod napisem „Tytan” po lewej stronie etykiety znajduje się cytryna ułożona na zielonych 

liściach i jasnofioletowy napis w postaci dwuwierszu „Delikatny” i „połysk”, przy czym 

litery dwuwierszu wykonane są literami stylizowanymi graficznie na wzór pisma 

pisanego patykiem. Ponadto napis „Delikatny” jest podkreślony ukośną linią w kolorze 

jasnofioletowym. 

- Po prawej stronie etykiety, obok cytryny, umieszczony jest napis „PŁYN DO MYCIA” 

usytuowany w dwuwierszu, pod którym znajduje się napis „UNIWERSALNY” wykonany 

kilkakrotnie mniejszymi literami. Litery obu tych napisów wykonane są dużymi literami, 

przy czym litery napisu „PŁYN DO MYCIA” wykonane są w kolorze granatowym, zaś 

litery napisu „UNIWERSALNY” mają kolor czerwony. Pod napisem „UNIWERSALNY” 

usytuowany jest napis „KONCENTRAT” wykonany dużymi, nieco pochylonymi literami 

w kolorze białym z granatowymi obwódkami, przy czym wysokość liter napisu 

„KONCENTRAT” jest kilkakrotnie większa od wysokości liter napisu „UNIWERSALNY”. 

Ponadto, pod napisem „KONCENTRAT” znajduje się dwuwiersz o treści: „do czyszczenia 

wszystkich powierzchni zmywalnych" wykonany małymi, ręcznie pisanymi literami  

w kolorze białym z granatowymi otoczkami, przy czym wysokość liter tego napisu jest 

zdecydowanie niższa od wysokości liter napisu „KONCENTRAT” (fot.). 
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Ilustracja wzoru 
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